
MARCH 2025 
SUNDAY MONDAY TUESDAY WEDNESDAY THURSDAY FRIDAY SATURDAY 

      1 
2 

CHEESE-FARE SUNDAY, 
FORGIVENESS SUNDAY  

- Divine Liturgy,  
10:00 am 

- Coffee: The Church Committee 

3 
(Beginning of the 
Great and Holy 

Lent) 
 

Great Canon of St 
Andrew 
7:00 pm 

4 
 
 
 
 

Great Canon of St 
Andrew 
7:00 pm 

5 
LITURGY OF THE 
PRESANCTIFIED 

GIFTS 
10:00 am 

*** 
Great Canon of St 
Andrew, 7:00 pm 

6 
 
 
 
 

Great Canon of 
St Andrew 

7:00 pm 

7 
AKATHIST OF THE 

THEOTOKOS 
6:00 pm 

*** 
 

Fish Fry 
4 – 7 pm 

8 
ST. THEODORE’S SATURDAY 

- Divine Liturgy, 
10:00 am 

*** 
GREAT VESPERS 
& Confession or 

spiritual talks, 7:00 pm 
9 

SUNDAY OF ORTHODOXY 
- Divine Liturgy, 

 10:00 am 
- Coffee: The Church Committee 

*** 
Pan-Orthodox Vespers at St. 

Sophia’s Greek Church, 6:00 pm 

10 
 

 
 
 

11 
 

 

12 
LITURGY OF THE 
PRESANCTIFIED 

GIFTS 
10:00 am 

13 
 
 

14 
AKATHIST OF THE 

THEOTOKOS 
6:00 pm 

*** 
 

Fish Fry 
4 – 7 pm 

15 
GREAT VESPERS 
& Confession or 

spiritual talks 
7:00 pm 

***  
Women’s Day Celebration 

6:00 pm 
16 

ST. GREGORY PALAMAS 
Divine Liturgy, 

10:00 am 
- Coffee: The Church Committee 

*** 
Pan-Orthodox Vespers at  

St. Elias Antiochian (Syrian)  
Church, 6:00 pm 

17 
 
 
 
 

18 
 

 
 

19 
LITURGY OF THE 
PRESANCTIFIED 

GIFTS 
10:00 am 

 
 

20 
 
 
 

21 
 

AKATHIST OF THE 
THEOTOKOS 

6:00 PM 
*** 

 
Fish Fry 
4 – 7pm 

22 
 

GREAT VESPERS 
& Confession or 

spiritual talks 
7:00 pm 

23 
ADORATION OF CROSS 

- Divine Liturgy,  
10:00 am 

- Coffee: The Church Committee 
*** 

Pan-Orthodox Vespers at  
St. Peter and Paul Orthodox  

Church, 6:00 pm 

24 
 

 
 

25 
 

 
 

26 
LITURGY OF THE 
PRESANCTIFIED 

GIFTS 
10:00 am 

27 28 
 

AKATHIST OF THE 
THEOTOKOS 

6:00 pm 
*** 

 
Fish Fry 
4 – 7 pm 

29 
GREAT VESPERS 
& Confession or 

spiritual talks 
7:00 pm 

*** 
 

Game Night in Church Hall,  6:00 pm 

30 
ST JOHN CLIMACUS 

- Divine Liturgy, 
 10:00 am 

- Coffee: The Church Committee 
*** 

Pan-Orthodox Vespers at  
St. Luke’s Ukrainian Orthodox  

Church, 6:00 pm 

31      

NEW!!!  MEMBER UPDATES / ANNOUNCEMENTS 
If you have any news you’d like to share (birthdays, anniversary, engagement, births, new job/promotion, graduation, etc.), you can 
now add them here! Call the church and leave a message or email mygroupsyr@gmail.com. Any donation to add your 
announcement(s) will be accepted and appreciated, with receipts sent promptly. 
  

● Sime Atanasov has donated for Diana’s birthday on March 10th 
● Sime and Diana Atanasov have donated to announce a new job for Stefan, as Research Data Specialist at Dana Farber 

Cancer Institute 



МАРТ 2025 
НЕДЕЛА ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА 

      1 
2 

СИРОПУСНА НЕДЕЛА,  
ПРОЧКА  

- Божествена Литургија,  
10:00 am 

- Кафе: Црковната управа 

3 
(Почеток на Светиот 

и Велик пост) 
 

Великиот канон на 
Св. Андреј, 7:00 pm 

4 
 
 

Великиот канон 
на Св. Андреј 

7:00 pm 

5 
ЛИТУРГИЈА НА 

ПРЕТХОДНО ОСВЕТЕНИ 
ДАРОВИ 
10:00 am 

Великиот канон на Св. 
Андреј, 7:00 pm 

6 
 
 

Великиот канон 
на Св. Андреј 

7:00 pm 

7 
АКАТИСТ НА 

БОГОРОДИЦА 
6:00 pm 

*** 
Пржење риба 

4 – 7pm 

8 
ТОДОРОВА САБОТА 

- Божествена Литургија, 10:00 am 
*** 

ВЕЛИКА ВЕЧЕРНА, 
Исповед или духовни разговори 

7:00 pm 
9 

НЕДЕЛА НА ПРАВОСЛАВИЕТО 
- Божествена Литургија, 

 10:00 am 
- Кафе: Црковната управа 

*** 
Сеправославна Вечерна 

богослужба во Грчката црква 
„Света Софија“, 6:00 pm 

10 
 

 
 
 

11 
 

 

12 
ЛИТУРГИЈА НА 

ПРЕТХОДНО ОСВЕТЕНИ 
ДАРОВИ 
10:00 am 

13 
 
 

14 
АКАТИСТ НА 

БОГОРОДИЦА 
6:00 pm 

*** 
 

Пржење риба 
4 – 7 pm 

 

15 
ВЕЛИКА ВЕЧЕРНА, 

Исповед или духовни разговори 
7:00 pm 

*** 
ПРОСЛАВА НА ДЕНОТ НА 

ЖЕНИТЕ 
6:00 pm 

16 
НЕДЕЛА НА СВ. ГРИГОРИЈ 

ПАЛАМА 
Божествена Литургија, 

10:00 am 
- Кафе: Црковната управа 

*** 
Сеправославна Вечерна 

богослужба во Антиохиската црква 
„Св. Илија“, 6:00 pm 

17 
 
 
 
 

18 
 

 
 

19 
ЛИТУРГИЈА НА 

ПРЕТХОДНО ОСВЕТЕНИ 
ДАРОВИ 
10:00 am 

 
 

20 
 
 
 

21 
АКАТИСТ НА 

БОГОРОДИЦА 
6:00 pm 

*** 
 

Пржење риба 
4 – 7pm 

 

22 
ВЕЛИКА ВЕЧЕРНА, 

Исповед или духовни разговори 
7:00 pm 

 
 

23 
КРСТОПОКЛОНА НЕДЕЛА 
- Божествена Литургија,  

10:00 am 
- Кафе: Црковната управа 

*** 
Сеправославна Вечерна 

богослужба во Православната 
црква „Св. Петар и Павле“, 6:00 pm 

24 
 

 
 

25 
 

 
 

26 
ЛИТУРГИЈА НА 

ПРЕТХОДНО ОСВЕТЕНИ 
ДАРОВИ 
10:00 am 

27 28 
АКАТИСТ НА 

БОГОРОДИЦА 
6:00 pm 

*** 
 

Пржење риба 
4 – 7 pm 

 

29 
ВЕЛИКА ВЕЧЕРНА, 

Исповед или духовни разговори 
7:00 pm 

*** 
 

Црквата и салата ќе бидат 
отворени za GAME NIGHT во 

6:00pm  
30 

НЕДЕЛА НА СВ. ЈОВАН 
ЛЕСТВИЧНИК 

- Божествена Литургија, 
 10:00 am 

- Кафе: Црковната управа 
*** 

Сеправославна Вечерна 
богослужба во Украинската црква 

„Св. Лука“, 6:00 pm 

31      

 HOBO!!!  НАЈАВИ ЗА ЧЛЕНОВИ 
Ако имате какви било новости што сакате да ги споделите (родендени, годишнина, веридба, раѓања, ново работно место/унапредување, 
дипломирање итн.), сега можете да ги додадете овде! Јавете се во црквата и оставете порака или е-пошта mygroupsyr@gmail.com. Секоја 
донација за додавање на вашите објава(и) ќе биде прифатена и ценета, а сметките ќе бидат испратени веднаш. 
. 

● Sime Atanasov донира за роденденот на Dianа на 10 март 
● Sime i Diana Atanasov донираа за да го објават новото работно место за Stefan, како специјалист за истражувачки податоци во 

Институтот за рак Дана Фарбер 


